Kính gửi: - Cửa hàng Tuấn Phương (Đinh Thị Phương)

 - Lê Hoài Dũ - VLXD Chí Thành

 - Thắng Thu - Trung tâm điện máy Thắng Thu

 - Vũ Minh Xương - Bách hóa tổng hợp Hoài Nam

              1. Nhà cung cấp được lựa chọn:

Cửa hàng Tuấn Phương (Đinh Thị Phương) đáp ứng các tiêu chí đánh giá; có giá chào

thấp nhất, không cao hơn giá dự toán được duyệt là Nhà cung cấp được lựa chọn cung cấp đơn

hàng: Mua vật tư phục vụ công tác an toàn, bảo vệ, phòng chống thiên tai ... tại PXK Kiên

Giang năm 2024.

- Giá trúng cung cấp đơn hàng: 492.066.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm chín mươi

hai triệu, không trăm sáu mươi sáu nghìn đồng chẵn).

- Giá trên là giá chưa giảm trừ theo Nghị quyết số 110/2023/QH15 và đã bao gồm tất

cả các loại thuế, phí, lệ phí và giao hàng tại kho bên mua.

Căn cứ Quyết định số 606/QĐ-NBMICCO ngày 22/03/2023 của Chủ tịch Công ty Công

nghiệp Hóa chất mỏ Nam Bộ - Micco về việc ban hành Quy chế Quản lý vật tư trong Công ty

Công nghiệp Hóa chất mỏ Nam Bộ - Micco;

Căn cứ Quyết định số 862/QĐ-NBMICCO ngày 20/04/2023 của Giám đốc Công ty

TNHH MTV Công nghiệp Hóa chất mỏ Nam Bộ - Micco về việc ban hành quy định lựa chọn

nhà cung cấp để đảm bảo tính liên tục cho hoạt động sản xuất kinh doanh và duy trì hoạt động

thường xuyên trong Công ty TNHH MTV Công nghiệp Hóa chất mỏ Nam Bộ - Micco.

Căn cứ Quyết định số 3076/QĐ-NBMICCO ngày 22/11/2023 của Chủ tịch Công ty

TNHH MTV Công nghiệp Hóa chất mỏ Nam Bộ - Micco về việc phê duyệt kế hoạch mua sắm

nguyên, nhiên vật liệu, công cụ dụng cụ phục vụ sản xuất kinh doanh năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 720/QĐ-NBMICCO ngày 14/03/2024 của Giám đốc Công ty

TNHH MTV Công nghiệp Hóa chất mỏ Nam Bộ - MICCO về việc phê duyệt kết quả lựa chọn

nhà cung cấp Cho đơn hàng: Mua vật tư phục vụ công tác an toàn, bảo vệ, phòng chống thiên

tai ... tại PXK Kiên Giang năm 2024.

CÔNG TY TNHH MTV CÔNG NGHIỆP HÓA CHẤT MỎ NAM BỘ - MICCO

THÔNG BÁO

Số 721/TB-NBMICCO Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày 14 tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ CUNG CẤP

Đơn hàng: Mua vật tư phục vụ công tác an toàn, bảo vệ, phòng chống thiên tai ...

tại PXK Kiên Giang năm 2024

Số hiệu: 25/2024

TỔNG CÔNG TY CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG NGHIỆP HOÁ CHẤT MỎ - VINACOMIN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG TY CÔNG NGHIỆP HÓA CHẤT MỎ

NAM BỘ - MICCO

LÊ CÔNG ĐIỆN

              Trân trọng!

     Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

    - Như kính gửi;

    - Lưu VT, TTVG.

    - Lưu PXK.KG.

              2. Danh sách các nhà cung cấp không được lựa chọn:

- Lê Hoài Dũ - VLXD Chí Thành. Lý do không được chọn: Giá tham gia báo giá cạnh

tranh cao hơn giá được phê duyệt.

- Thắng Thu - Trung tâm điện máy Thắng Thu. Lý do không được chọn: Giá tham gia

báo giá cạnh tranh cao hơn giá được phê duyệt.

- Vũ Minh Xương - Bách hóa tổng hợp Hoài Nam. Lý do không được chọn: Giá tham

gia báo giá cạnh tranh cao hơn giá được phê duyệt.

Trong thời hạn 05 ngày kể từ ngày nhận được thông báo này (trừ ngày thứ 7 và chủ

nhật) đề nghị đơn vị được chọn liên hệ lại Công ty chúng tôi để thực hiện ký kết hợp đồng.

Công ty TNHH MTV Công nghiệp Hóa chất mỏ Nam Bộ - MICCO cảm ơn các đơn

vị đã quan tâm tham gia báo giá cạnh tranh và rất mong nhận được sự hợp tác của các đơn vị ở

những lần sau.

              - Hình thức hợp đồng: Đơn giá cố định

- Thời gian thực hiện hợp đồng: kể từ ngày bên Bán thực xong nghĩa vụ nộp bảo đảm

thực hiện hợp đồng đến ngày 31/12/2024.